
UCHWAŁA NR 89/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 59/ZP/VII/24 Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Koniakowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 737) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 59/ZP/VII/24 Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
w Koniakowie w ten sposób, że w § 1 nazwisko powinno brzmieć "Ewie Macoszek-Dragon". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 
 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808B62C0-DFC8-4C19-98DA-FBCD1070325A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 89/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T11:16:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




